%) Piscina di Saronno SSD

Web Analytics

Panoramica

400
300
200
100

0

AA NN

Pagi

— Totale utenti —— Visualizzazioni

[ ——

| e —

—

Feb 1 Feb 3 Feb5 Feb7 Feb9 Feb11 Feb13 Feb15 Feb17 Feb19 Feb21

Totale utenti Nuovi utenti

1,184 1,077
\/\/\/f\-\

Sessioni per utente Eventi per sessione

1.38 7.15
—~— NN \/\_\/\/\/\/\/\,

ne piu visitate

I Visualizzazioni

10.

Titolo della pagina

Nuoto Libero Stagione 2024-2025 - Piscina di Saronno
Piscina di Saronno

Piscina - Piscina di Saronno

Corsi Nuoto - Piscina di Saronno

Acquafitness - Piscina di Saronno

Pallone Pressostatico - Piscina di Saronno

Palaexbo E Palaghiaccio - Piscina di Saronno

Pagina non trovata - Piscina di Saronno

Pattinaggio Libero - Piscina di Saronno

Avvisi - Novita - Piscina di Saronno

Visualizzazioni

4,854

NV\M

Conteggio eventi per utente

WA~

Feb23 Feb25 Feb27

Sessioni

1,610
AVASSNGN

Coinvolgimento utente

22:47:23
AN~

Visualizzazioni v

1,367
668
560
232
192
147
129
125
110

80

1-10/104 ¢ >

Periodo

Feb 1,2025 - Feb 28, 2025

Dispositivi utilizzati

@ mobile @ desktop @ tablet

Categoria del Totale utenti  Visualizzazion

dispositivo v i

1.  mobile 937 3,860

2. desktop 238 956

3. tablet 10 38

1-3/3 < >

Provenienza
Noraay
Ukraina Kazakhs
Narth Tirkiye
Atlantic Afghani:
Ocean 4 ran Bl
Algeria Libys Egypl B
Saudi Arabia

@oo,gle Keyboard'shortcuts ' Map data©2025 Terms

Totale utenti 1 _ 1,032

Totale utenti

Regione .
1. Lombardy 1,032
2. Piedmont 58
3. lazio 50
4. Emilia-Romagna 28
5.  Sicily 26
6. Sardinia 18
7. Tuscany 14
8. Veneto 10
9. Liguria 9
1.. Apulia 7

Visualizzazioni

4117
165
111

57
91
54
36
20
28

41

1-10/25 < )

GePuinc


https://maps.google.com/maps?ll=42.911868,5.855278&z=2&t=m&hl=en-US&gl=US&mapclient=apiv3
https://maps.google.com/maps?ll=42.911868,5.855278&z=2&t=m&hl=en-US&gl=US&mapclient=apiv3
https://www.google.com/intl/en-US_US/help/terms_maps.html
https://www.google.com/url?q=
https://www.google.com/url?q=
https://www.epublic.it/
https://www.epublic.it/
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